

شماره: ۲۲۲/ت/۹۸/ص
تاریخ: ۹۸/۴/۱۸
پیوست: -



کمیته مشترک بازرگانی
ایران و ژاپن

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر کرباسی
معاونت محترم بین الملل اتاق بازرگانی ایران

با سلام؛

احتراماً استحضار دارید، کمیته مشترک بازرگانی ایران و ژاپن در مرداد ماه ۱۳۹۷، با هدف توسعه روابط تجاری بین دو کشور، به طور رسمی تشکیل گردید. امید است که با همراهی این کمیته، امکانات اطلاع رسانی، خدمات رسانی و تبادل اطلاعات تجاری و صنعتی بین فعالین اقتصادی ایران و ژاپن بسیار راحت تر صورت پذیرد.

در این راستا در پاسخ به درخواست اتاق بازرگانی اراک به عنوان سفارت جمهوری اسلامی ایران در ژاپن، جهت برپایی نمایشگاهی در توکیو به منظور معرفی توانمندی های استان مرکزی، طی مذاکراتی که با سفارت جمهوری اسلامی ایران در ژاپن صورت پذیرفت، توافق گردید تا در راستای کاهش هزینه های برپایی این قبیل نمایشگاه ها در ژاپن که هزینه زیادی در بر دارد، در محوطه رزیدانس این سفارتخانه، نمایشگاه های اختصاصی دائمی با شرایط زیر برگزار گردد.

هر ماه کالاهای خاصی مانند محصولات پتروشیمی، معدنی، خشکبار، مواد غذایی و... که می تواند بازار خوبی در ژاپن داشته باشد در معرض نمایش و معرفی عموم قرار گیرد (مشروط بر آنکه صرفاً جنبه معرفی داشته باشد و خرید و فروشی صورت نگیرد).

- کلیه محصولات و کالاهای قابل نمایش می تواند به نام سفارتخانه ایران در ژاپن ارسال گردد و سفارتخانه مراتب ترخیص کالای مربوط به نمایشگاه را انجام می دهد.

- جهت خدمت رسانی به تجار ایرانی، رونق تولید داخلی و کاهش هزینه های برپایی نمایشگاه ها نیز، کلیه امکانات سفارتخانه ایران در ژاپن مانند مترجم، تامین غذا، محل اقامت و هماهنگی های لازم برای گرفتن ویزا در خدمت بازرگانان قرار می گیرد. لذا نظر می رسد به هر نحوی که صلاح می دانید، مراتب به اطلاع روسای محترم اتاق های بازرگانی استان ها رسیده تا از این فرصت پیش آمده استفاده گردد و جهت معرفی کالا و خدمات قابل عرضه استان خود در ژاپن هماهنگی های لازم با کمیته بازرگانی ایران و ژاپن بعمل آمده و از ظرفیت های موجود بهره مند گردند. همچنین وبسایت www.ijcc.ir به منظور دسترسی به اخبار، اطلاعات، دستور جلسات و فعالیت های این کمیته معرفی می گردد.

جهت هماهنگی های بیشتر با سرکار خانم سهیل زاد، کارشناس کمیته با شماره تماس ۰۹۱۹۸۷۴۶۶۱۵ و (داخلی ۲۷۷) ۰۲۱-۸۸۸۰۰۹۰۰ تماس حاصل فرمایید.

بهرام شکوری

رئیس کمیته مشترک بازرگانی ایران و ژاپن

آدرس: تهران - خیابان میرزای شیرازی - نبش خیابان دوازدهم - پلاک ۹۲ کدپستی: ۱۵۹۶۷۳۵۸۳۴

تلفن: ۸۸۹۰۲۴۲۲ فکس: ۸۸۹۳۰۱۳

www.ijcc.ir info@ijcc.ir